

1. Ruisvehnän laatuvaatimukset, viljely ja toimitus

Ruisvehnän laatu: Toimitettavan ruisvehnän täytyy olla tuleentunutta, kauppakuntoista ja vapaata punahomeesta sekä salmonellasta. Ruisvehnän aistinvarainen laatu kuten haju ja väri on oltava normaalit eikä erässä saa olla itäneitä jyviä. Toimitettavaan erään ei saa sekoittaa heikkolaatuisempia tai peitattuja eriä. Toimitettavan ruisvehnän hehtolitrapainon on oltava vähintään 72 kg/hl ja kosteuspitoisuuden alle 14 %.

Ruisvehnän viljely: Viljelyssä hyödynnetään soveltuvin osin Vilja-alan yhteistyöryhmän laatimaa Puitavien peltokasvien hyvät tuotanto- ja varastointitavat -ohjeistoa. Glyfosaattivalmisteiden käyttö kasvustoon ennen puintia on kielletty. Viljelysopimusta ei ole mahdollista tehdä turvemaalla (orgaanisen aineen määrä yli 40%) viljeltävästä ruisvehnästä. Yhdyskuntalietteen tai siitä valmistettujen lannoitteiden käyttö ruisvehnän viljelyssä on kielletty. Viljelijän tulee olla rekisteröitynyt Ruokaviraston rekisteriin rehualan alkutuotannon toimijaksi.

Toimitus: Ruisvehnä toimitetaan erikseen sovittavina ajanjaksoina. Kippausajat varataan puhelimitse. Rahtikirjana käytetään viljapassia.

2. Sadon hinnoittelu ja maksuehto

Ruisvehnä hinnoitellaan Koskenkorvalle toimitettuna (TOP Koskenkorva). Viljelijä järjestää itse kuljetuksen ja maksaa rahdin. Viljelijä vastaa siitä, että kuljetuskalusto täyttää Ruokaviraston asettamat vaatimukset viljan kuljetukselle. Maksuehto on 30 päivää vastaanotosta tehtaalle.

Ruisvehnä hinnoitellaan kiinteällä hinnalla Koskenkorvalle toimitettuna. Hintana käytetään Anoran ilmoittamaa markkinahintaa, ellei muuta ole ennen toimitusta sovittu.

Sadon laatu määritetään Anoran toimesta viljakaupassa yleisesti hyväksytyin menetelmin.

3. Sopimuksen voimassaolo

Sopimus on voimassa, kun viljelijä ja Anoran edustaja ovat sen allekirjoittaneet. Sopimus sitoo viljelijän toimittamaan ja Anoran vastaanottamaan kyseisen määrän ruisvehnää. Anoralla ei kuitenkaan ole velvollisuutta vastaanottaa ruisvehnää, mikäli vähimmäislaatuvaatimukset eivät täyty. Viljelijä saa tarkentaa sopimussadon määrää +/- 10% vuotuisen satototeuman mukaisesti syksyllä puintien päätyttyä. Hintasitoumukset tulee toimittaa kuitenkin täysimääräisinä eikä tarkennusmahdollisuutta ole.

Mikäli viljelijälle tapahtuu todennettavissa oleva ylivoimainen este kuten kato, tulipalo tai muu vastaava toimituksen estävä muutos, tulee hänen ilmoittaa asiasta viipymättä Anoralle, vapautuakseen sitoumuksesta. Vastaavasti tulipalon, lakon, tuotemerkkinoilla tapahtuneen vakavan markkinahäiriön tai muun oleellisesti ostajan viljan käyttötärpeeseen vaikuttavan tekijän johdosta Anora vapautuu sitoumuksesta, tehtyään asiasta kirjallisen ilmoituksen viljelijälle.